
御礼 
 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。日頃の後援会活動に敬意を表するとともに、

皆様の温かいご支援に感謝申し上げます。 

 

 さて、このたびは当法人の運営にご理解いただき、夏季賞与に対してご支援

いただきましたこと、職員を代表して感謝申し上げます。誠にありがとうござ

いました。今後も皆様のご期待に沿えるよう、一層努力して参る所存です。 

ご連絡が遅くなりましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

社会福祉法人亀田郷芦沼会  

理事長  渋谷 薫 


